Bilanss

VARAD

KAIBEVARA

Raha ja raha ekvivalendid
Nouded ostjate vastu
Muu kédibevara
Kiibevara kokku
Pohivara

VARAD KOKKU

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL
KOHUSTUSED

Liihiajalised kohustused

Pikaajalised kohustused

Kohustused kokku

OMAKAPITAL

Aktsiakapital nominaalvaértuses
Kohustuslik reservkapital

Eelmiste perioodide jaotamata kasum
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Omakapital kokku
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU

tuh EUR
30.09.2019  31.12.2018

8992,0 2 402,2
5004,8 4 485,7
704,7 628,4
14 701,5 7 516,2

26 767,77 282343
41 469,2 35 750,5

6 058,3 6921,3
17 216,0 8437,6
23274,3 15 358,9

5112,9 5112,9

5113 5113
9572,4 7 920,1
2998,3 6 847,3

18 194,9 20 391,6
41 469,2 35750,5



Kasumiaruanne
Jaanuar-september 2019

Miiiigitulu pohitegevusest
Muu éaritulu

Aritulud kokku
T66j6ukulud

Pohivara kulum

Muud tegevuskulud
Arikulud kokku
Arikasum (-kahjum)
Finantstulem

Kasum (kahjum) majandustegevu

Dividendi tulumaks
Puhaskasum

30.09.2019
tuh. EUR

21749,7

506,5

22 256,2

10 329,9

3 846,7

3710,2

17 886,8

4369,4

-152,2

42172

1218,9

2 998,3



Rahavoogude aruanne

Jaanuar-september 2019 30.09.2019
tuh. EUR

Rahavood édritegevusest kokku 71352
Rahavood investeerimisest kokku -2 080,9
Rahavood finantseerimisest kokku 1535,5
Rahavood kokku 6 589,8
Viitintressid

Raha ja selle ekvivalentide muutus 6 589,8
Raha ja selle ekvivalendid 01.01.2019 seisuga 2402,2

Raha ja selle ekvivalendid seisuga 30.09.2019 8992,0



